
MOBILBOARD s.r.o. oBJEDNÁVKA č. 1

Objednatel

MOBILBOARD s.r.o.
Mostní 5552
76o 01 Zlín

Telefon: +420 577 '101 031
www.mobilboard.cz

lČ:26976056
DlČ:CZ26976056

objednávkač.: 241101379

Datum objednávky: 1 6.1 0'2024
Vyřizuje: Němec Jakub, tel: +420 731 508 083

, 242ak00486Kamoan:' EPET

Forma úhrady: PřÍkazem

Datum dodání:

EPET

Dodavatel:

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Koželužská 563/'|
779 00 Olomouc

česko
lČ: 47676639
DlČ: Cz47676639

označení dodávky MnoŽství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Celopolep s okny -01.12.2024 -

31j22024
sleva 10% -01.12.2024 -31.12.2024
'l5% agentumí provize - 01'12.2024 -

31j2.2024
Celopolep s okny - 0'í'01 .2025 -

3'1.03.2025

sleva 10% - 01.01.2025-31.03.2025

í5% agentumí provtze - 01.01'2025 -

31.03.2025

Celopolep s okny - 01.04.2025 -

30.06.2025

sleva 10% - 01.04.2025 -30.06.2025

15% agentumí provize - 01 '04.2025 -

30.06.2025

Celopolep s okny - 01.07.2025 -

30.09.2025

sleva 1 0% - 01.07 .2025 - 30.09.2025

15% agentumí provize - 01.07 .2025 -

30.09.2025

Celopolep s okny - 01 .1 0.2025 -

30.11.2025
sleva 10% - 01.10.2025 - 30.11.2025

15% agentumí provize - 01.10.2025 -

30.11.2025
Produkce' odstranění - 01. 12.2024

Leták A4 - 01.12'2024 - 31'12.2024

sleva 10% - 01.'l2.2024 -31.12.2024

15% agentumí prouize - 01'12'2024 -

31.12.2024
Leták A4 - 01 .01 .2025 - 31 '03.2025

sleva 10% - 01.01 .2025 - 31 .03.2025

15% agentumí provize - 01 .01 .2025 -

31.03.2025
Leták A4 - 01.04.2025 - 30.06.2025

sleva 10% - 01 .04.2025 - 30.06.2025

15% agentumí provize -01.04.2025 -

30.06.2025

Leták A4 - 01.07.2025 - 30.09.2025

sleva 1 0% - 01.07.2025 - 30.09.2025

1ks

1ks
'l ks

1ks

1ks
1ks

1ks

'l ks

lks

1ks

'l ks

1ks

1ks

27 750,00

-2775,00

-3746,25

83 250,00

27 750,00

-2775,00

-3746,25

83 250,00

21%o

21%

2lo/o

a40/Lt to

21%

21%

21o/o

21lo

21%o

21oÁ

21%

21o/o

210/,

5827,50 33 577,50

-3 357,75

4 532,96

'100 732,50

-582,75

-786,71

-8 325,00

-11238,75

-8 325,00

11238,75

17 482,50

-1748,25

-2 360,14

17 482,50

-1748,25

-2360,14

17 482,50

-10 073,25

-1 3 598,89

83 250,00 83 250,00 1 00 732,50

-8 325,00

-11238,75

-8 325,00

-11238,75

-10 073,25

-13 598,89

83 250,00 83 250,00 I 00 732,50

-8 325,00

-11238,75

-8 325,00

-11238,75

-1748,25

-2 360,14

-10 073,25

-'13 598,89

55 500,00 55 500,00 1'1655,00 67155,00

ks

ks

-5 550,00

-7 492,50

-5 550,00 21o/o

-7 492,50 210/o

-1 '165,50

-1 573,43

-6 715,50

-9 065,93

1ks
80 ks

1ks
1ks

58 000,00

47,8125
-382,50

-5'16,375

58 000,00 21Yo

3 825,00 21%

-382,50 21%

-516,38 210/o

12 180,00

803,25

-80,33

-108,44

70 180,00

4628,25

462,83
-624.82

80 rs

1ks
1ks

143,4375
-1 147,50

-1U9,125

't1 475,00

-1 147,50

-'t549,13

21Yo

21Yo

21%o

2409,75
-240,98

-325,32

13 884,75

-1 388,48

-1874,45

80 ks

1ks
1ks

143,4375

-1 147,50

-1U9,125

11475,00
-1 147,50

-'1549,13

21To

2t%

21o/o

2409,75
-240,98

-325,32

'13 884,75

-1 388,48

-1874,45

80 t<s

'l ks

143,4375
-1 147,50

1'l 475,00

-1 147,50

21Yo

21t,
2409,75
-240,98

13 884,75

-1 388,48



označenÍ dodávky MnoŽství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

15% agentumí provize -01'07.2025'
30.09.2025

Leták A4 - 01.10.2025 -30.11'2025

sleva 10% - 01.10.2025-30.11.2025

15% agentumí provize - 01'10.2025 -

30.'t 1.2025

lnstalace a odstranéní - 01.12.2024'
30j1.2025

'l ks -1549,125 -1 549,13 21o/o -325,32 -1874,45

80 ts
1ks
1ks

95,625

-765,00

-1032,75

7 650,00

-765,00

-1032,75

21lo

21%

21o/o

1 606,50

-160,65

-2'16,88

I256,50
-925,65

-1249,63

80 ks 10,00 800,00 21o/o 168,00 968,00

Součet poloŽek

CELKEM K UHRADE
348 658,48 73218,24 421876,72

421876,72

Termín: 01.12.2024 - 30.11.2025
Lokalita: Olomouc

Formát: Celopolep
Počet: 'l ks
Vozy: 110+'l 'l 1 - oboustranné Vario LFplus

Formát: letáky A4
Počet: 80 ks
Pronajímatel dodá fotodokumentaci do 5 dnů ode dne zahájení kampaně na adresu:
alena.skaldova@mobilboard.cz

Platební podmínky:
Faktura za l+O 'l. den kampaně se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci
Faktura na začátku kaŽdého období se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci
Ve fakturaci prosíme uvádět číslo objednávky a název kampaně
V případě poŽadavku na fakturu elektronicky - zasílejte přímo na účetní: fakturace@mobilboard.cz

ostatní ujďnání:
Prosíme o zaslepení ploch na konci kampaně max. do posledního dne daného měsice. Pronajímatel/dodavatel pňjetim objednávky bere na vědomí, Že

pokud nesplní svou povinnost ukončit prezentaci reklamniho sdělenÍ v termÍnu stanoveném ob|ednávkou, mohou být vůči němu uplatněnyoprávněné

nároky ťeťích osob vyplývajicí z neukončené prezentace reklamního sdélení, jakoŽ i oprávněné náÍoky agenfury a iejich klientŮ, Keré yznikly v souvislosti s

neukončením objednané prezentace reklamního sděleni.

Smluvní strany se dohodly, Že ostatní pÍáVa a povinnosti smluvních stran touto smlouvou/objednávkou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými

obchďně tecňnickými po_dmínkami (VOTP) nájemce/objednatele, které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvyiobjednávky. Pronajímatel/dodavatel

výslovně pofuzuje, Že úplné znění VOTP obdržel společně s návrhem této smlouvy/objednávky, že je mu úplný obsah VOJP dostatečně znám a Že

o'bsahem'V6TP nejsou ádná ujednáni' které by pionajímatel/dodavatel nemohl rozumně očekávat. odchylná ustanovení této smlouvy/objednávky maji

před VOTP přednost.

společnost je Vedena u Kraiského soudu v Bmě, spisová značka c 49320

Za objednatele Za dodavatele:

Diqitálně

JakUb Podeosalrakub

Němec ?;j;Ti','
17:02:42 +01'00'

lng.
Jaroslav
Michalík

Digitálně podepsl
lng'JaÍoslaV
Michalik
Dtum:2024.11.13
08:47:1 1 +01'00'

Razítko a podpis

Strana 2 dokladu 241101379

Razítko a podpis




